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Powiatowe eliminacje XXIX Turnieju BRD w Radziejowie

Dobra znajomość przepisów, perfekcyjna jazda na rowerze, umiejętność udzielenia pierwszej
pomocy. Tym wszystkim musieli się wykazać uczestnicy powiatowych eliminacji BRD. W
zmaganiach uczestniczyli gimnazjaliści oraz uczniowie podstawówek.

Kolejny już raz Miejski Zespół Szkół w Radziejowie, gościł uczestników  Ogólnopolskiego
Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym na szczeblu powiatowym. W eliminacjach
wzięły  udział  drużyny  ze  Szkół  Podstawowych  w  Radziejowie,  Morzycach,  Paniewie,
Piotrkowie  Kujawskim,  Osięcinach  oraz  Gimnazja  z  Radziejowa,  Topólki,  Piotrkowa
Kujawskiego  oraz  Witowa.

 Uczniowie biorący udział w eliminacjach musieli wykazać się znajomością przepisów oraz
udzielania pierwszej pomocy. Musieli także bezbłędnie pokonać na rowerze tor przeszkód i
miasteczko  ruchu.  W organizację  turnieju  włączyli  się  także  policjanci  radziejowskiego
ogniwa ruchu drogowego. Mundurowi oceniali uczestników podczas jazdy na rowerze.
 Po zaciętej walce ostateczna klasyfikacja wygląda następująco:

 Klasyfikacja drużynowa w kategorii Szkoły Podstawowe :
 I miejsce- Szkoła Podstawowa w Radziejowie,
 II miejsce- Szkoła Podstawowa Osięcinach,
 III miejsce- Szkoła Podstawowa w Morzycach,
 IV miejsce – Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Kujawskim,
 V miejsce – Szkoła Podstawowa w Paniewie.

 Klasyfikacja drużynowa w kategorii Gimnazjum:
 I miejsce- Gimnazjum  w Piotrkowie Kujawskim,
 II miejsce- Gimnazjum w Radziejowie,
 III miejsce- Gimnazjum w Witowie,
 IV miejsce- Gimnazjum w Topólce.

 Indywidualnie kolejność miejsc przedstawia się następująco:
 Szkoła Podstawowa:

 Adrianna Muszyńska- SP Radziejów
 Zuzanna Krasucka- SP Morzyce
 Kinga Bałuk  - SP Radziejów

 Gimnazjum:

 I miejsce Adrian Fer– Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim,
 II miejsce Weronika Michalska – Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim,
 III miejsce Dominika Siutkowska - Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim.



 Za pierwsze miejsca nagrody w postaci rowerów ufundowali Burmistrzowie Radziejowa i
Piotrkowa Kujawskiego. Pozostali uczestnicy turnieju otrzymali nagrody ufundowane przez
samorządy gmin i powiatu radziejowskiego.
 Obie  zwycięskie  drużyny  przechodzą  do  kolejnego  etapu  turnieju,  gdzie  będą
reprezentować  nasz  powiat.  Zwycięzcom  gratulujemy  i  życzymy  kolejnych  sukcesów.

                                                                        st. asp. Marcin Krasucki
                                                                     oficer prasowy KPP Radziejów
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